10 - SAÃšDE
SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***429.163-** - LUCIANA SOBREIRA DE MATOS
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 1 (UMA) DIÁRIA NO VALOR DE R$174,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS), A LUCIANA SOBREIRA DE 
MATOS, PARA PARTICIPAR DE VISITA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO QUINCUCA NA CIDADE DE FARIAS BRITO - CE, DE 
APROXIMAÇÃO DA AAE E APS NO PROJETO BRAÇOS ABERTOS - PLANIFICAÇÃO DAS REDES DE ATENÇÃO A SAUDE NA 
REGIÃO SUL.